Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2014 года № 49-па
О внесении изменений в ведомственную
целевую программу «Пожарная безопасность и

антитеррористическая защищенность учреждений

культуры Шелеховского района на 2014-2016 годы»
В целях перераспределения бюджетных средств по мероприятиям программы «Пожарная безопасность и антитеррористическая защищенность учреждений культуры Шелеховского района на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 01.08.2013 № 1399-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Пожарная безопасность и антитеррористическая защищенность учреждений культуры Шелеховского района на 2014-2016 годы» на 2014 год, руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьями 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 07.10.2008 № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области», статьями 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу раздела IX «Финансирование основных мероприятий Программы» ведомственной целевой программы «Пожарная безопасность и антитеррористическая защищенность учреждений культуры Шелеховского района на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 01.08.2013 № 1399-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Пожарная безопасность и антитеррористическая защищенность учреждений культуры Шелеховского района на 2014-2016 годы», следующие изменения:

1) строку 1.14  исключить;

2) строку 1.19  изложить в  следующей редакции:
«
	1.19
	Обслуживание тревожной кнопки (и выезд при поступлении сигнала):
	2014-2016 г.г.

	247 300,00
	91 500,00
	76 400,00
	79 400,00
	МКОУК ДОД «ЦТРиГО»; РМКУК «ШМЦБ»

	МКОУК ДОД «ЦТРиГО им. К.Г. Самарина» СП п. Баклаши

	48 900,00
	15 500,00
	16 300,00
	17 100,00

	МКОУК ДОД «ЦТРиГО им. К.Г. Самарина» СП п. Большой Луг

	77 800,00
	36 900,00
	19 900,00
	21 000,00

	МКОУК ДОД «ЦТРиГО им. К.Г. Самарина»

	66 600,00
	21 100,00
	22 200,00
	23 300,00

	РМКУК «ШМЦБ»

	54 000,00
	18 000,00
	18 000,00
	18 000,00

»;

3) строку 1.23  изложить в  следующей редакции:

 «
	1.23
	Монтаж системы порошкового пожаротушения:
	2014-2016 г.г.
	349 000,00
	82 500,00
	98 500,00
	168 000,00
	МКУК «Городской музей Г.И. Шелехова»; РМКУК «ШМЦБ»

	МКУК «Городской музей Г.И. Шелехова»

	264 000,00
	82 500,00
	98 500,00
	83 000,00

	РМКУК «ШМЦБ»

	85 000,00
	-
	-
	85 000,00

».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

И.о. Мэра  Шелеховского

муниципального района                                                                    М.Н. Модин